
L'Italia come storia. Primato,
decadenza, eccezione.
Read More
SKU: 2242
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francesco Benigno e E. Igor Mineo a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2020

Product Description
In 8, pp. 427. Brossura. Collana La storia. Temi 76 brossura Buono (Good) (2242)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-come-storia-primato-decadenza-eccezione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La voce delle chiese
antichissime di Roma.
Read More
SKU: 2176
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Hendrichs F.editore: Descléeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1933

Product Description
In 4, pp. 183 con 72 tavv. fuori testo, brossura con strappetti ai margini, all'interno fresco.
Dedica anonima al frontespizio. Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (2176)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-voce-delle-chiese-antichissime-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Presidenti storia e costumi della
Repubblica nell'Italia
democratica
Read More
SKU: 2160
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Maurizio Ridolfi a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 302. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (2160)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/presidenti-storia-e-costumi-della-repubblica-nellitalia-democratica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Cinema e storia.
Interferenze/confluenze.
Prefazione di Jacques Le Goff
Read More
SKU: 2152
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Tiziana Maria Di Blasioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 315. Brossura. La storia. Temi 42 brossura Buono (Good) (2152)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cinema-e-storia-interferenze-confluenze-prefazione-di-jacques-le-goff/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Non è solo questione di classe. Il
"popolo" nel discorso del Partito
comunista italiano (1921-1991)
Read More
SKU: 2141
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bassi Giuliaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 294, brossura. Collezione I Libri di Viella 328. Come nuovo brossura Perfetto (Mint)
(2141)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/non-solo-questione-di-classe-il-popolo-nel-discorso-del-partito-comunista-italiano-1921-1991/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Divinarum rerum notitia. La
teologia tra filosofia e storia.
Studi in onore del Cardinale
Walter Kasper
Read More
SKU: 2025
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Antonio Russo e Gianfranco Coffele a cura di
editore: Studiumluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XXXVII+827. Brossura con sovraccoperta. Collana La cultura 81 brossura Buono (Good)
(2025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/divinarum-rerum-notitia-la-teologia-tra-filosofia-e-storia-studi-in-onore-del-cardinale-walter-kasper/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il movimento del '77 radici,
snodi, luoghi
Read More
SKU: 1609
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Monica Galfré e Simone Neri Serneri a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2018

Product Description
In 8, pp. 322. Brossura con alette. Relazioni presentate al Convegno tenuto a Firenze nel 2017
brossura Buono (Good) (1609)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-movimento-del-77-radici-snodi-luoghi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Praeteritae carmina vitae.
Pietre e parole di Numidia
(Numidia meridionale).
Read More
SKU: 1347
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Arena Evre Mariagraziaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2011

Product Description
In 8, pp. 360. Brossura con sovraccoperta illustrata. Figure e tavole nel testo e fuori testo.
Collana Problemi e Ricerche di Storia Antica, 28 Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1347)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/praeteritae-carmina-vitae-pietre-e-parole-di-numidia-numidia-meridionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Cristo la chiesa i sacramenti
Read More
SKU: 418
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Roberto Masieditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 325. Legatura editoriale tutta tela e oro, acetato e custodia rilegato Buono (Good)
(418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristo-la-chiesa-i-sacramenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Musica del sovraintelligibile.
Prefazione di Mario Tilgher
Read More
SKU: 372
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Di Nola Marioeditore: Primaveraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 100. Brossura. Edizione di 300 copie numerate. Invio autografo dell'autore. brossura
Buono (Good) (372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/musica-del-sovraintelligibile-prefazione-di-mario-tilgher/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Trofei turcheschi sulla frontiera
adriatica. Oggetti ottomani nella
Marca pontificia, 1684-1723
Read More
SKU: 15605
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Guidetti Mattiaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 268. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (15605)

Il perfetto capitano. Immagini e
realt?? (secoli XV-XVII)
Read More
SKU: 15591
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fantoni, M.editore: Bulzoniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 520 pagine: ill., brossura, abrasioni lievi alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(15591)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trofei-turcheschi-sulla-frontiera-adriatica-oggetti-ottomani-nella-marca-pontificia-1684-1723/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-perfetto-capitano-immagini-e-realt-secoli-xv-xvii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

